PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

           от____________

                       №________

станица  Ленинградская

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления в собственность бесплатно гражданам,
имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного
строительства или ведения личного подсобного хозяйства
в границах муниципального образования Ленинградский
муниципальный округ Краснодарского края
Руководствуясь статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность, бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края первого созыва  р е ш и л:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (прилагается).
2. Решение  Совета  муниципального  образования  Ленинградский  район от 22 декабря 2023 г. № 105 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования Ленинградский район» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Бауэр Г.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

                     Ю.Ю. Шулико
Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ

Краснодарского края                                                                              И.А. Горелко
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

муниципального образования

Ленинградский муниципальный округ

Краснодарского края
от _________ 2024 г. № ____

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам,
имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства в границах муниципального образования Ленинградский муниципальный округ
Краснодарского края
	№

п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь,  кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	23:19:0504032:395
	Краснодарский край, Ленинградский р-н,
п. Образцовый, ул. Юбилейная
	1708
	ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	2
	23:19:0504032:396
	Краснодарский край, Ленинградский р-н,
п. Образцовый, ул. Юбилейная
	1708
	ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	3
	23:19:0504032:393
	Краснодарский край, Ленинградский район, поселок Образцовый, улица Юбилейная
	1708
	ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	4
	23:19:0504032:392
	Краснодарский край, Ленинградский р-н,
п Образцовый, ул Юбилейная
	1708
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	5
	23:19:0504032:394
	Краснодарский край, Ленинградский район, поселок Образцовый, улица Юбилейная
	1708
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (код 2.2)

	6
	23:19:0202024:372
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2039
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	7
	23:19:0202024:395
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2048
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	1
	2
	3
	4
	5

	8
	23:19:0202024:394
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2056
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	9
	23:19:0202024:393
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2060
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	10
	23:19:0202024:392
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2065
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	11
	23:19:0202024:391
	Краснодарский край, Ленинградский район, Куликовский район, ул. Красная
	2072
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	12
	23:19:0202024:390
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2078
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	13
	23:19:0202024:389
	Краснодарский край, Ленинградский р-н,
х. Куликовский, ул. Красная
	2085
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	14
	23:19:0202024:371
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2092
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	15
	23:19:0202024:398
	Краснодарский край, р-н Ленинградский,
х Куликовский, ул Красная
	2098
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	16
	23:19:0202024:388
	Краснодарский край, Ленинградский р-н,
х. Куликовский, ул. Красная
	2101
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	17
	23:19:0202024:397
	Краснодарский край, р-н Ленинградский,
х Куликовский, ул Красная
	2104
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	18
	23:19:0202024:387
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2111
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	19
	23:19:0202024:386
	Краснодарский край, р-н Ленинградский,
х Куликовский, ул Красная
	2117
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	20
	23:19:0202024:385
	Краснодарский край, р-н Ленинградский,
х Куликовский, ул Красная
	2122
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	21
	23:19:0202024:396
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2126
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	22
	23:19:0202024:384
	Краснодарский край, Ленинградский р-н,
х. Куликовский, ул. Красная
	2130
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	23
	23:19:0202024:383
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2135
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	1
	2
	3
	4
	5

	24
	23:19:0202024:375
	Краснодарский край, Ленинградский р-н, х. Куликовский, ул. Красная
	2140
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	25
	23:19:0202024:374
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2150
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	26
	23:19:0202024:382
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2152
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	27
	23:19:0202024:380
	Краснодарский край, Ленинградский район, х. Куликовский, ул. Красная
	2157
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	28
	23:19:0202024:379
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2162
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	29
	23:19:0202024:378
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2166
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	30
	23:19:0202024:399
	Российская Федерация, край Краснодарский, р-н Ленинградский, х. Куликовский, ул. Красная
	2176
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	31
	23:19:0202024:381
	Российская Федерация, Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, улица Красная
	2189
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	32
	23:19:0202024:377
	Краснодарский край, Ленинградский р-н, х. Куликовский, ул. Красная
	2200
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	33
	23:19:0202024:376
	Краснодарский край, Ленинградский район, хутор Куликовский, ул. Красная
	2212
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	34
	23:19:0202024:373
	Краснодарский край, Ленинградский р-н, х. Куликовский, ул. Красная
	2226
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	35
	23:19:0202024:370
	Краснодарский край, Ленинградский р-н, х. Куликовский, ул. Красная
	2236
	для ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) [2.2]

	36
	23:19:0107008:63
	Краснодарский край, р-н Ленинградский, с/п. Западное, х. Западный, ул. Светлая, 110
	1400
	для индивидуального жилищного строительства

Заместитель главы муниципального образования,

начальник финансового управления администрации

муниципального образования Ленинградский район                                                                                              С.В. Тертица